tro mil, quatrocentos e cinco reais e sete centavos), correspondendo a 
0,94 % ao valor do contrato firmado entre as partes, em 25 de julho 

 
de 2014, nos termos previstos em sua Cláusula Primeira, item 1.2. 
CLÁUSULA SEGUNDA - DA SUPRESSÃO, 1.O valor do contrato, 
após supressão, é R$ 459.988,32 (quatrocentos e cinqüenta e nove 
mil, novecentos e oitenta e oito reais e trinta e dois centavos). 1.2 - 
os efeitos financeiros decorrentes do acréscimo vigoram a partir de 
03 de julho de 2014. DATA: Conceição do Coité-Ba, em 03 de julho 
de 2014. 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE 

MARIA 
 

AVISO DE RESCISÃO